

Cennik usługi IdoSell

dla Klientów spoza UE

Obowiązujący do odwołania od dnia 1 maja 2025 r.

Waluta rozliczeniowa: PLN. Wszystkie podane ceny są cenami netto i w celu uzyskania ceny brutto należy do nich doliczyć na terenie Polski 23% VAT.

1. Opłaty aktywacyjne

1. Opłata aktywacyjna – 309 zł

Pobierana jednorazowo przy uruchomieniu niezależnego panelu administracyjnego.

2. Opłata aktywacyjna za dodatkowy sklep – 99 zł

Pobierana jednorazowo przy uruchomieniu każdego dodatkowego sklepu do istniejącego panelu administracyjnego.

2. Plany abonamentowe miesięczne

	Start	Business	Expert	Enterprise	Individual
Opłata abonamentowa	109 zł	249 zł	619 zł	2 099 zł	12 999 zł
Dopłaty za zamówienia					
Pakiet miesięczny zamówień sklepowych w ramach opłaty abonamentowej	20	60	60	200	600
Dopłata za zamówienie sklepowe kwalifikowane ponad pakiet ¹	zmiana na Business	1,45 zł	1,45 zł	0,75 zł	do negocjacji
Pakiet miesięczny zamówień niesklepowych w ramach opłaty abonamentowej	30	180	180	600	1800
Dopłata za zamówienie niesklepowe kwalifikowane ponad pakiet ¹	zmiana na Business	0,45 zł	0,45 zł	0,35 zł	do negocjacji
Pakiet miesięcznych zamówień IdoSell POS w ramach opłaty abonamentowej	∞	∞	∞	∞	∞
Opcjonalne Usługi dodatkowe do Planów abonamentowych (opisy i definicje - pkt. 3)					
Dopłata za dodatkowy Sklep do Panelu administracyjnego	niedostępny	39 zł	39 zł	29 zł	0 zł
Usługa White-Label	niedostępna	niedostępna	niedostępna	649 zł	0 zł
Usługa Oddział firmy	50 zł	29 zł	29 zł	0 zł	0 zł
Usługa Banking Pro	99 zł	99 zł	99 zł	0 zł	0 zł
Usługa Composer Pro	99 zł	79 zł	79 zł	0 zł	0 zł
Usługa Searching Pro	79 zł	79 zł	79 zł	0 zł	0 zł

IdoSell RS Rekomendacje inteligentne generowane na podstawie zachowania klientów	zgodnie z pkt. 3.7	zgodnie z pkt. 3.7	zgodnie z pkt. 3.7	zgodnie z pkt. 3.7	zgodnie z pkt. 3.7
Moduł B2B	niedostępny	99 zł	99 zł	79 zł	0 zł
	Start	Business	Expert	Enterprise	Individual
Usługa Dynamic Pricing & Product Groups	50 zł	29 zł	29 zł	0 zł	0 zł
Oplata roczna za certyfikat Commercial Wildcard SSL dla domeny głównej jednego sklepu	115 zł	115 zł	115 zł	115 zł	115 zł
Oplata za instalację własnego certyfikatu SSL dla jednej domeny sklepu	199 zł	199 zł	199 zł	199 zł	199 zł
Prowizja za usługę Checkout 2.0 ²	1,49%	1,39%	1,39%	1,09 %	do negocjacji
Moduł tłumaczeń automatycznych	0 zł + 0,20zł/ 1000 znaków	0 zł + 0,20 zł/ 1000 znaków	0 zł + 0,20 zł/ 1000 znaków	0 zł + 0,20 zł/ 1000 znaków	0 zł + 0,20 zł/ 1000 znaków
Opcjonalne aplikacje pomocnicze (opisy i definicje - pkt.4)					
IdoSell POS	95 zł	59 zł	59 zł	0 zł	0 zł
IdoSell Bridge	135 zł	119 zł	119 zł	0 zł	0 zł
IdoSell Printer	50 zł	39 zł	39 zł	0 zł	0 zł
IdoSell Downloader	110 zł	99 zł	99 zł	0 zł	0 zł
IdoSell Scanner	120 zł	79 zł	79 zł	0 zł	0 zł
IdoSell Kamssoft Bridge	330 zł	189 zł	189 zł	0 zł	0 zł
Oplaty techniczne					
Serwer dedykowany	niedostępny	niedostępny	niedostępny	0 zł	0 zł
Pakiet miesięczny darmowych wywołań API ³	100 000	100 000	200 000	500 000	1 000 000
Dopłata za każde rozpoczęte 100000 wywołań API ponad limit	40 zł	40 zł	40 zł	40 zł	40 zł
Maksymalna ilość SKU	200 000	200 000	200 000	∞	∞
Przebieżnia dyskowa na opcjonalne pliki np. filmy, PDFy, itp.	10 GB	10 GB	20 GB	50 GB	100 GB
Dodatkowy 1 GB przestrzeni dyskowej na opcjonalne pliki ⁴	5 zł	5 zł	5 zł	5 zł	5 zł
Maks. liczba niezależnych magazynów własnych	do 9	do 9	do 9	∞	∞
Maks. liczba edytowanych towarów w grupowej edycji	∞	∞	∞	∞	∞
Limit zdjęć na karcie towaru	do 20	do 20	do 20	do 99	do 99

Maks. czas przechowywania skasowanych towarów w koszu	30 dni	30 dni	30 dni	∞	∞
--	--------	--------	--------	---	---

¹ Liczone są wyłącznie Zamówienia kwalifikowane (Zgodnie z Regulaminem IdoSell: „Zamówienie kwalifikowane – to każde zamówienie sklepowe albo niesklepowe, które ma status opłaconego, wysłanego albo oznaczoną formę płatności za pobraniem. Zamówieniem kwalifikowanym nie są zamówienia o statusie "klient anulował", „falszywe”, „stracone”, „połączone”. Jednakże, jeżeli zamówienie ma status opłaconego albo oznaczoną formę płatności za pobraniem, a jednocześnie status "klient anulował”, „falszywe”, „stracone”, „połączone” Operator uznaje takie zamówienie za Zamówienie kwalifikowane.”).

² Opłacie za Checkout 2.0 podlega każde Zamówienie kwalifikowane sklepowe (zamówienia niesklepowe nie są objęte usługą Checkout 2.0). ³ Z wyłączeniem aplikacji pomocniczych IdoSell:POS, Bridge, Scanner, Printer, modułu integracji z wFirma.pl oraz oznaczonych Aplikacji pomocniczych znajdujących się w IdoSell Apps.

⁴ Dodatkowy 1 GB przestrzeni dyskowej na pliki m.in. zdjęcia towarów, opisy towarów, pliki importów i kopii zapasowych towarów, załączniki do towarów / zamówień / reklamacji, wygenerowane dokumenty do zamówień i etykiety kurierów, historyczne dane z zamówień, pliki dla CMS.

3. Usługi dodatkowe do abonamentów oraz usługi inne

Usługi dodatkowe to opcjonalne, nieobowiązkowe moduły modyfikujące standardowe zachowanie Usługi. Usługi rozliczane w cyku miesięcznym mają w pierwszym miesiącu opłaty naliczane proporcjonalnie do pozostałej długości miesiąca, a w kolejnych miesiącach pobierane z góry za każdy rozpoczęty miesiąc. W zależności od charakteru Usługi jej ustawienia i opłata naliczana jest dla każdego Szablonu Sklepu osobno lub dla całego panelu. Dotyczą wszystkich Planów abonamentowych, także wycofywanych, chyba, że są w danym abonamencie wyszczególnione jako niedostępne.

1. Dopłata za dodatkowy Sklep do Panelu administracyjnego Opłata nie

zmienia limitów w Planach abonamentowych.

2. Usługa White-Label

Pozwala na usunięcie loga „Powered by IdoSell” z Szablonu Sklepu, Meta-Author i oznaczenia "Generated by IdoSell" na dokumentach. Wykupowana dla Panelu administracyjnego i umożliwia ukrywanie oznaczenia Usługi we wszystkich Sklepach w Panelu administracyjnym. Naliczana z góry na kolejny Okres rozliczeniowy.

3. Usługa Oddział firmy

Pozwala na obsługę dodatkowego Szablonu Sklepu z osobnymi danymi przedsiębiorcy sprzedającego i obsługę tych danych również w dokumentach sprzedaży.

4. Usługa Banking Pro

Pozwala na automatyczne księgowanie przelewów opłacanych samodzielnie przez klientów na generowane specjalnie dla nich indywidualne numery rachunków bankowych (Mass-collect) i generowanie przelewów zwrotnych. Opłata naliczana dla panelu administracyjnego. Minimalny okres korzystania z tej usługi wynosi 30 dni.

5. Usługa Composer Pro

Umożliwia tworzenie i edycję Szablonu graficznego sklepu, a także jego poszczególnych elementów. Istnieje możliwość pobrania plików Szablonu graficznego sklepu w celu udostępniania go w innych panelach IdoSell.

6. Usługa Searching Pro

Dodatkowe możliwości wyszukiwarki tekstowej, oparte o algorytmy sztucznej inteligencji i analizę zachowania klientów. Jeżeli Sklep korzysta z usługi IdoSell RS, usługa jest za 0zł.

7. IdoSell RS

Usługa oferująca inteligentne rekomendacje, generowane na podstawie zachowania klientów – zależna jest od ruchu generowanego przez Sklep. Usługa rozliczana jest jako opłata stała lub prowizja od faktycznie pozyskanych przez IdoSell RS zamówień. Oba składniki opłaty zależne są od zakwalifikowania przez Operatora skali ruchu jaką generuje Sklep do konkretnego segmentu opłat. Może ona wynosić: 540zł, 1080zł lub 4,2% albo 2160zł lub 2,1%. Przy czym minimalna wartość prowizji procentowej IdoSell RS wynosi 49 zł miesięcznie.

8. Moduł B2B

Zestaw modułów, dodających do sklepu internetowego mechanizmy umożliwiające sprzedaż w modelu zamkniętym lub stałym firmom.

9. Usługa Dynamic Pricing & Product Groups

Dodatkowa funkcjonalność, która dzięki wykorzystaniu historycznych danych z różnych kanałów sprzedaży, optymalizuje ofertę Sklepu. Jeżeli Sklep korzysta z usługi Reklamy Google od IdoSell, usługa jest oferowana za 0 zł.

10. Opłata roczna za certyfikat Commercial Wildcard SSL dla domeny głównej jednego sklepu

Obejmuje wygenerowanie dla domeny głównej Sklepu certyfikatu bezpieczeństwa SSL z rocznym terminem ważności. Dla pozostałych domen dodanych do tego sklepu certyfikat SSL w cenie 0 zł.

11. Opłata za instalację własnego certyfikatu SSL dla jednej domeny sklepu

Obejmuje asystę Supportu w skonfigurowaniu zakupionego samodzielnie poza IdoSell certyfikatu SSL dla pojedynczej domeny sklepu.

12. Checkout 2.0

Usługa umożliwiająca skorzystanie z rozwiązań Checkout ułatwiających i przyspieszających składanie zamówień w ramach procesu zakupowego. Umożliwia włączenie zaawansowanych Checkoutów w Szablonach oraz automatyczne wypełnianie danych konsumentów.

13. Moduł tłumaczeń automatycznych

Obejmuje dostęp do modułu automatycznego tłumaczenia sklepu internetowego z wykorzystaniem integracji z serwisem DeepL.

14. Moduł Krajów

- funkcjonalność dostępna w Panelu Administracyjnym, umożliwia wprowadzenie i konfigurację krajów sprzedaży w powiązaniu ze Sklepami. Korzystanie z tej funkcjonalności jest bezpłatne dla maksymalnie dwóch krajów sprzedaży widocznych w danym miesiącu, natomiast za każdy dodatkowy kraj sprzedaży powyżej dwóch pobierana jest opłata w wysokości 30 zł miesięcznie, naliczana za pełen miesiąc bez rozliczania proporcjonalnego. Jeżeli Sklep korzysta z usługi Reklamy Google od IdoSell, usługa jest oferowana za 0 zł.

4. Aplikacje pomocnicze

Do uruchomienia wybranej Aplikacji pomocniczej wymagany jest komputer osobisty lub smartfon spełniający wymagania podane w opisach szczegółowych programów dostępnych na stronie internetowej Operatora. Pierwsze 30 dni jest darmowe. Po tym okresie zostanie naliczona opłata proporcjonalnie do liczby dni pozostałych do końca miesiąca. Jeżeli Klient zrezygnuje z subskrypcji w ciągu miesiąca, analogicznie rozliczona opłata zostanie Klientowi zwrócona na saldo. Opłaty subskrypcyjne zawierają opłatę za miesiąc użytkowania. Wszystkie aplikacje dostępne subskrypcyjnie umożliwiają bezpłatne aktualizacje i wsparcie techniczne. Subskrypcje na programy integrujące nie pokrywają kosztu licencji programów firm trzecich lub kosztów dostępu do baz dostawców, które należy uzyskać we własnym zakresie. W przypadku aplikacji

IdoSell Scanner, IdoSell POS, IdoSell Bridge, IdoSell Downloader i IdoSell Printer koszt subskrypcji obejmuje możliwość korzystania przez jeden wyliczony klucz sprzętowy w ciągu 24 godzin. W przypadku chęci korzystania jednocześnie z większej ilości urządzeń, Klient wykupuje tyle subskrypcji, ile urządzeń wykorzystuje program w ciągu 24 godzin. Podczas zmiany urządzenia wymagane jest odczekanie 24h od ostatniego użycia na poprzednim urządzeniu.

1. Aplikacja POS

Aplikacja kasowa, dzięki której można rejestrować sprzedaż w sklepie stacjonarnym, z wykorzystaniem swojego stanowiska kasowego. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający POS Server. Blokowana jest instalacja więcej niż 1 POS Server na jeden magazyn. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

2. Aplikacja Bridge

Aplikacja integrująca Panel IdoSell z najpopularniejszymi programami typu ERP lub innymi programami służącymi do prowadzenia firmy. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający Bridge. Blokowana jest instalacja więcej niż 1 IAI Bridge dla takiego samego zintegrowanego programu i jednocześnie takiego samego magazynu. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

3. Aplikacja Printer

Aplikacja służąca do wydruku paragonów fiskalnych i fiskalnych faktur VAT na drukarkach fiskalnych i dokumentów sprzedaży na zwykłych i termicznych drukarkach. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający Printer. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

4. Aplikacja Downloader Aplikacja służąca do importowania i aktualizowania oferty na podstawie danych pochodzących od dostawcy. Łączy Sklep IdoSell z hurtownią, umożliwia pobieranie ofert wraz z cenami, opisami i zdjęciami oraz umieszcza ją w Sklepie. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający Downloader. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

5. Aplikacja Scanner Aplikacja wspierająca i rozszerzająca możliwości obsługi zamówień oraz procesów magazynowych WMS, który jest wbudowany w system IdoSell. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający Scanner. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

6. Aplikacja Kamsoft Bridge

Aplikacja integrująca panel sklepu internetowego IdoSell z programem do prowadzenia apteki KS-Apteka. Opłata za 1 subskrypcję. Wymagana jest odrębna subskrypcja na każdy działający Kamsoft Bridge. Blokowana jest instalacja więcej niż 1 Kamsoft Bridge dla takiego samego zintegrowanego programu i jednocześnie takiego samego magazynu. Pierwsze 30 dni pierwszej subskrypcji jest darmowe.

5. Prace kontraktowe

Prace kontraktowe to prace zlecone Operatorowi, których celem jest rozwój i udoskonalanie Sklepu, poprzez prace nad Projektem Szablону lub modyfikacje bezpośrednio w Szablonie sklepu. Prace kontraktowe są realizowane w modelu Time&Material i wykonywane są w określone dni robocze (dni kontraktowe), przez

dedykowanego indywidualnie specjalistę z zespołu Web Developers. Za dzień kontraktowy uznawane jest 7 roboczogodzin.

Stawka za Prace kontraktowe zależna jest od ich częstotliwości:

- 1. Dzień kontraktowy, pojedynczy – 1749 zł** Obejmuje Prace kontraktowe przez jeden wskazany dzień, bez stałego kontraktu. O terminie realizacji prac decyduje Operator, w oparciu o Wytyczne Klienta oraz bieżące możliwości zespołu realizującego.
Pojedynczy dzień kontraktowy jest najmniejszą jednostką prac serwisowych możliwych do zlecenia Operatorowi (tj. nie ma możliwości zlecić mniej niż jeden dzień prac).
- 2. Dzień kontraktowy, cykliczny – 1349 zł**
Obejmuje Prace kontraktowe w ramach zakontraktowanych cyklicznych dni prac indywidualnych Web Developera. Obejmuje prace w oparciu o zamówioną częstotliwość: 1, 2 lub 4 razy na 4 tygodnie, z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

6. Prace serwisowe

Prace serwisowe to prace zlecone Operatorowi, których celem jest dostosowanie parametrów i funkcjonalności Usługi do indywidualnych potrzeb Klienta. W szczególności, mogą obejmować: tworzenie indywidualnych aplikacji i rozwiązań programistycznych, edycję danych Klienta, import danych lub tworzenie programu do importu danych z zewnętrznej bazy danych (w tym innego sklepu internetowego), nietypową konfiguracją serwera przez administratora (w zakresie np. przekierowań, domen) itp. Prace serwisowe są realizowane w modelu Time&Material i związane są z realizacją konkretnego projektu według Wytycznych i zakresu zdefiniowanego przez Klienta. O możliwości realizacji ww. zakresu oraz o terminie realizacji prac decyduje Operator, w oparciu o Wytyczne Klienta oraz bieżące możliwości zespołu realizującego.

Prace serwisowe są wyceniane i rozliczane przez Operatora stawką za roboczogodzinę:

- 1. Roboczogodzina prac serwisowych – 200 zł/ h**

7. Hosting aplikacji dodatkowych

Większość indywidualnie napisanych aplikacji wymaga hostingu, czyli umieszczenia na serwerze. Opłata obejmuje przygotowanie środowiska do hostowania aplikacji oraz jej instalację.

- 1. Hosting MINI – 699 zł za rok**

Podstawowa opłata ponoszona jest z góry za rok (bez względu na liczbę aplikacji - programów na serwerze). Jeżeli suma obciążeń przekroczy kwotę opłaty rocznej, to dopłaty będą naliczane raz w miesiącu lub po zakończeniu roku. Koszt naliczany jest jako suma opłat godzinowych, za każdy rozpoczęty:

- a. 1GB przestrzeni dyskowej, backupowanej – 0,0072 zł / h**
- b. za każdy core – 0,05 zł / h**
- c. za każde 0,5GB RAM – 0,06 zł / h**

Dodatkowo naliczana jest opłata za ruch wychodzący ponad limit 50GB:

- d. za każdy 1GB ruchu wychodzącego ponad 50GB – 0,035 zł**

- 2. Hosting PRO – 699 zł za miesiąc** Jest to poszerzona oferta usługi Hosting MINI o cykliczną, comiesięczną konserwację przestrzeni serwerowej oraz aplikacji.

W ramach co miesięcznych działań sprawdzana jest stabilność aplikacji, dokonywane są niezbędne poprawki aktualizacyjne zwiększające wydajność i bezpieczeństwo. W ramach prac weryfikowane jest zarówno środowisko hostingowe, jak i sama aplikacja, zaś API i biblioteki, z których korzysta aplikacja, są aktualizowane do aktualnych, stabilnych wersji. W wersji Hosting PRO, zapewniony jest ciągły monitoring działania aplikacji oraz możliwość regulacji mocy serwera.

Podstawowa opłata ponoszona jest z góry za miesiąc (bez względu na liczbę zainstalowanych aplikacji - programów na serwerze). Jeżeli suma obciążeń przekroczy kwotę opłaty rocznej, to dopłaty będą naliczane raz w miesiącu lub po zakończeniu roku. Koszt naliczany jest jako suma opłat godzinowych, za każdy rozpoczęty:

a. 1GB przestrzeni dyskowej, backupowanej – 0,0072 zł / h b. za każdy core – 0,05 zł / h c. za każde 0,5GB RAM – 0,06 zł / h

Dodatkowo naliczana jest opłata za ruch wychodzący ponad limit 50GB:

d. za każdy 1GB ruchu wychodzącego ponad 50GB – 0,035 zł

8. E-mail i SMS Premium

Operator zapewnia możliwość wysyłania wiadomości SMS. Dłuższe teksty niż ograniczenia techniczne standardu SMS, wysyłane są po podzieleniu na 2 lub 3 wiadomości (0-160 znaków = 1 wiadomość, 161-306 znaków = 2 wiadomości, 307-459 znaków = 3 wiadomości). Wstawienie jednego lub więcej polskich znaków diakrytycznych, jak i innych poza standardem protokołu GSM (czyli np.: ę, ó, ł, ś, ą, ż, ź, ć, ń, Ü, Ù, Ä, Æ) powoduje automatyczne skrócenie maksymalnej długości wiadomości SMS (0-70 znaków = 1 wiadomość, 71 - 134 znaków = 2 wiadomości, 135-201 znaków = 3 wiadomości). Przez wiadomości z „brandingiem” przyjmuje się opcję sterowania 11-znakowym polem nadawca pozwalającym na wprowadzenie nazwy Klienta nie wprowadzającym odbiorcy w błąd co do tożsamości nadawcy. Przez wiadomości „priorytetowe” przyjmuje się gwarancję wysłania wiadomości przez Operatora do 3 minut. SMS rozliczane są w ujęciu dziennym jako suma kosztów wysłanych danego dnia wiadomości. Koszty wysłania wiadomości sms dotyczą także tych wysłanych przez panel do jego użytkowników, w szczególności w sytuacji odzyskiwania hasła. Sms są usługą płatną za wszystkie wiadomości wysyłane za pośrednictwem usługi Operatora.

1. Telefony komórkowe zarejestrowane w Polsce (prefiks +48):

a. Wysłanie 1 wiadomości SMS PL z brandingiem – 0,09 zł b. Wysłanie 1 wiadomości SMS PL z brandingiem i priorytetowej – 0,14 zł

2. Telefony komórkowe zarejestrowane w krajach Unii Europejskiej (oprócz Polski), USA, Kanadzie, Australii, Królestwie Arabii Saudyjskiej, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Omanie, Kuwejcie i Bahrajnie:

a. Wysłanie 1 wiadomości SMS z brandingiem – 0,26 zł b. Wysłanie 1 wiadomości SMS z brandingiem i priorytetowej – 0,29 zł

3. Wysłanie 1 wiadomości e-mail przez serwery MessageFlow– 0,003 zł

Operator umożliwia oprócz darmowych możliwości wysyłki wiadomości E-mail z serwerów na których jest zainstalowany sklep internetowy oraz serwerów własnych klienta zintegrowanych

protokołem SMTP, również możliwość wysyłki e-maili z szybkiej infrastruktury, podmiotów specjalizujących się w wysyłce wiadomości e-mail. Serwery takie posiadają wysoką dostarczalność dzięki wysokiej reputacji, są w stanie szybciej dostarczyć e-maile np. do bezpłatnych skrzynek email oraz raportują odbicia e-maili (tzw. Soft bounce i Hard bounce). Dodatkowo sam proces wysyłki emaili mniej obciąża serwer klienta.

Oplata naliczana jest w cyklu dziennym, po zaokrągleniu „w górę”.

9. Oplaty inne

1. Oplata za wypłatę środków zgromadzonych w BOK w PLN lub EUR – 0,30 zł

Na wskazany rachunek bankowy prowadzony przez Bank w Polsce lub strefie EURO. Minimalna kwota jednorazowej automatycznej wypłaty to 100 zł lub 100 €.

2. Oplata za wypłatę środków zgromadzonych w BOK w PLN na konta prowadzone w bankach zagranicznych – 31 zł 3. Oplata za wypłatę środków zgromadzonych w BOK w CZK, GBP, USD – 31 zł

Na wskazany rachunek bankowy prowadzony przez Bank w strefie prowadzony w jednej z trzech wymienionych walut.

4. Oplata za wpłatę na Saldo rozliczeń z IAI z wykorzystaniem bramki natychmiastowych płatności – 0,5% wartości transakcji

Oplata naliczana, gdy Klient zdecyduje się na wpłatę na Saldo rozliczeń z IAI S.A. zamiast w postaci przelewu bankowego, systemem płatności elektronicznych z natychmiastowym księgowaniem. Nie dotyczy przesunięcia środków z Salda w BOK lub zasileń z pobrań kurierów. Oplata przerzucona na płaconego poprzez odjęcie środków od Salda w odrębnej transakcji od zasilenia.

5. Oplata za migrację z serwera dedykowanego na współdzielony – 300 zł

Aktualne cenniki pozostałych usług ([Link](#)):

a. Cennik Prac wdrożeniowych